
 

 

UCHWAŁA NR XXX.181.2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 3 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Krynicy-Zdroju na obwody głosowania  

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), w związku z art. 12 §§ 1, 2, 3 oraz §§ 11 i 12 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), - na wniosek Burmistrza Krynicy-

Zdroju; - Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla potrzeb przeprowadzenia wyborów tworzy się 17 stałych obwodów głosowania, których numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/351/02 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia14 czerwca 2002 r. 

w sprawie podziału Gminy Krynicy-Zdroju na obwody głosowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju.  

§ 4. Na uchwałę Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju o utworzeniu obwodów głosowania, wyborcom, 

w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez rozplakatowanie 

jej na terenie Gminy Krynicy-Zdroju.  

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

4. Uchwałę przekazuje się, po jednym egzemplarzu Wojewodzie Małopolskiemu w Krakowie i Komisarzowi 

Wyborczemu w Nowym Sączu.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 5383



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX.181.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 3 października 2012 r.  

 

  

Nr 

obwodu  
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

1  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

KRASZEWSKIEGO NUMERY NIEPARZYSTE 

OD 71 DO KOŃCA i NUMERY PARZYSTE OD 

92 DO KOŃCA, NADBRZEŻNA, WIEJSKA, 

ZAWODZIE  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krynicy-Zdroju  

im. Polskich Olimpijczyków  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 158  

2  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

CMENTARNA, GRANICZNA, HALNA, 

KRASZEWSKIEGO NUMERY NIEPA-

RZYSTE OD 1 – 69 I NUMERY PARZYSTE 

OD 2 – 90, KRÓTKA, KS. WŁADYSŁAWA 

GURGACZA, POLNA, REJA, RZEŹNIANA  

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej  Spółka 

z.o.o w Krynicy-Zdroju  

ul. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego 37  

3  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

CZARNY POTOK NUMERY NIEPARZYSTE 

OD 1–19 I NUMERY PARZYSTE OD 2 –10 

LUDOWA, REYMONTA, CZARNY POTOK 

NUMERY PARZYSTE OD 12 DO KOŃCA 

I NUMERY NIEPARZYSTE  OD 21 DO 

KOŃC  

Gminne Przedszkole Nr 2  

w Krynicy-Zdroju  

przy ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 10  

4  
KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

ŹRÓDLANA  
Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Krynicy-Zdroju ul. Źródlana 59  

5  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

ALEJA NIKIFORA KRYNICKIEGO, CICHA, 

DĄBROWSKIEGO, KOŚCIELNA, 

MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO, PARK IM. 

ROMANA NITRIBITTA, PARK SPORTOWY 

DR ZAWADOWSKIEGO, PODGÓRNA, 

ZIELONA  

Kino "Jaworzyna"  

w Krynicy-Zdroju  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8  

6  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

GENERAŁA ANDERSA, KIEPURY, LEŚNA, 

PUŁASKIEGO, PROFESORA 

ŚWIDZIŃSKIEGO, WYSOKA, 

ZIELENIEWSKIEGO  

Kawiarnia „Zacisze”  

w Krynicy-Zdroju  

ul. Pułaskiego 36  
 

7  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

ALEJA TYSIĄCLECIA, JASTRZĘBIA, 

KSIĘDZA POPIEŁUSZKI, TYSIĄCLECIA, 

WSPÓLNA, JAWOROWA, SĄDECKA, 

SŁOTWIŃSKA, STARA DROGA  

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Krynicy-Zdroju 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Krynicy-Zdroju  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 91  

8  

KRYNICA-ZDRÓJ; ULICE:  

ALEJA NOWOTARSKIEGO, BULWARY 

DIETLA, DOKTORA EBERSA, 

KOŚCIUSZKI,  PIĘKNA, SŁONECZNA, 

SZKOLNA, ZAMKOWA, ZDROJOWA  

Punkt Informacji Turystycznej  

w Krynicy-Zdroju  

ul. Zdrojowa  4/2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5383



9  MOCHNACZKA WYŻNA  

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Mochnaczce Wyżnej  

Szkoła Podstawowa  

w Mochnaczce Wyżnej  

10  MOCHNACZKA NIŻNA  

Samorządowe Centrum Edukacji 

Szkolnej w Tyliczu Szkoła 

Podstawowa w Tyliczu  

Oddział Zamiejscowy w Mochnaczce 

Niżnej  
 

11  

TYLICZ; ULICE:  

BISKUPA TYLICKIEGO, BOCZNA, 

KAZIMIERZA WIELKIEGO, KOPERNIKA, 

KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, MUR, 

PUŁASKIEGO, RYNEK, SŁONECZNA, 

SPORTOWA, WOLNOŚCI  

Wiejski Dom Kultury w Tyliczu  

ul. Rynek 1  

12  

TYLICZ; ULICE:  

KONFEDERATÓW BARSKICH, LIPOWA, 

OGRODOWA, OSADA, OSIEDLOWA, 

POLNA, WIEJSKA  

Samorządowe Centrum Edukacji 

Szkolnej w Tyliczu  

Szkoła Podstawowa w Tyliczu  

im. Kazimierza Pułaskiego  

13  MUSZYNKA  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Muszynce Szkoła Podstawowa  

w Muszynce  

14  BEREST  Dom Ludowy w Bereście  

15  POLANY  

Samorządowe Centrum Edukacji 

Szkolnej w Bereście Szkoła 

Podstawowa w Bereście Oddział 

Zamiejscowy w Polanach  

16  PIORUNKA  

Samorządowe Centrum Edukacji  

Szkolnej w Bereście Publiczne  

Gimnazjum w Bereście Oddział  

Zamiejscowy w Piorunce  

17  CZYRNA  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Czyrnej Szkoła Podstawowa  

w Czyrnej  
 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5383


		2012-10-30T13:31:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




